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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327033B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit TFP Hol
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Sami Frasheri", Pallati Vega, Shkalla 
1, Ap. 33, Tirane,1001. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerjen, shitjen, shkëmbimin, dhënien me qira dhe nënqira të 
pasurive të paluajtshme të veta dhe/ose të palëve të treta dhe 
administrimin e pasurive të paluajtshme në pronësi të 
shoqërisë. Ndertimin e objekteve dhe punimeve civile dhe 
industriale, projektim, studim, zbatim, Aktivitete 
arkitekturore dhe konsulencat perkatese, Kryerja e cdo lloj 
veprimtarie tjeter te nevojshme ose te dobishme ne kuader te 
realizimit te qellimeve te Shoqerise. Investime, Pjesemarrje 
ne kuota,  Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne 
fushen e: Ndertimit, studimit, projektimit,Studim, projektim, 
ndërtim, prodhim, shpërndarje dhe instalimin dhe montimin 
përkatës të orendive, mobiljeve në përgjithësi, aksesorëve 
dhe aksesorëve të arredimit; Projektimin, ndërtimin, 
instalimin dhe montimin e pajisjeve të brendshme dhe të 
jashtme; Ushtrimi i aktiviteteve qe rrjedhin apo qe 
ndihmojne ne realizimin e objektivave te mesiperm kryesore.  
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Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
operacione financiare, industriale, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo 
që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të 
saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet 
në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.    
Renata Fejzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

S.F. Investments
Para: 2.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervincadri@gmail.com  
Telefon: 0696097116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406005-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED1CE8-9294-47D2-85A3-1B1EF7E90C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A4E90B-9A58-4DF3-A4BB-20DDCDA5FA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06532095-26C4-4028-B25D-4F2DE1514C46
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04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409123-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 03.02.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renata Fejzaj")                      Nga data 
"03/02/2025             Ne daten "03/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Ervin Çadri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423908-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per trasferimin e kuotes 100 % nga shitesi 
Ervin Çadri ne favor te shoqerise S.F. Investments.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Çadri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("S.F. Investments")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD435D-D119-4613-9876-9B1B33632DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA24498-E3DB-4234-9EA9-AFB1D68B29B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC7ADAE-5136-443E-8E65-4D531F12DC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC7ADAE-5136-443E-8E65-4D531F12DC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C96049-743C-46D8-BFC5-60DA0843DB9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B008B246-2714-45B0-899B-6D7F1EF5612D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3148FC73-BCF4-4DBF-A44F-A814EF1F674D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3148FC73-BCF4-4DBF-A44F-A814EF1F674D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7AA70-247C-4197-8186-D1CFD526665D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7AA70-247C-4197-8186-D1CFD526665D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E77885C-5EA5-4789-9B21-D8CAE8E00DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E77885C-5EA5-4789-9B21-D8CAE8E00DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E77885C-5EA5-4789-9B21-D8CAE8E00DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53705EB0-F860-48A3-9E27-E37363933FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27754DE-F2DD-408C-A2C2-EE797B9BE846
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Datë: 03/10/2025


